PREFEITURA MUNICIPAL

MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br
salitre@salitre.ce.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE SALITRE, ATRAVES DO FUNDO GERAL. CONTRATADA: M2A
TECNOLOGIA LTDA - EPP. OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A DISPONIBILIZAÇÃO DE ACESSO A BANCO DE DADOS
ESPECÍFICO COM INFORMAÇÕES ATUALIZADAS DE PREÇOS PRATICADOS NO
MERCADO, VALORES DE REFERÊNCIA E ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
SERVIR DE SUBSIDIO ÀS CONTRATAÇÕES E AQUISIÇÕES A SEREM REALIZADAS POR
ESTA ENTIDADE. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 03 01 04 122 0037 2.003 - MANUTENÇÃO
E FUNC. DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E GOVERNO. ELEMENTO
DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERV. DE TERC. PESSOA JURÍDICA, MEDIANTE A
UTILIZAÇÃO DE RECURSOS DO PRÓPRIO MUNICÍPIO. FUNDAMENTO LEGAL:
ARTIGO 24, INCISO II, DA LEI N° 8666/93. VALOR GLOBAL: R$ 7.800,00 (SETE MIL E
OITOCENTOS REAIS). VIGENCIA: ATÉ 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DE SUA
ASSINATURA, PODENDO SER PRORROGADO, NOS TERMOS DO ART. 57, IV DA LEI
N°.8.666/1993. SIGNATARIOS: PELA CONTRATANTE: DORGIVAN PEREIRA DA SILVA,
PELA CONTRATADA: LUIZ JEFFERSON SANTOS MARREIRA. SALITRE/CE, 07 DE
DEZEMBRO DE 2022. A COMISSÃO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA

E

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br
salitre@salitre.ce.gov.br

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

Certificamos que o extrato de publicação do Contrato, referente ao Processo De
Dispensa de Licitação n2  2022.11.30.O1FG, cujo objeto é a contratação de empresa especializada
para a disponibilização de acesso a banco de dados específico com informações atualizadas de
preços praticados no mercado, valores de referencia e Atas de Registro de Preços para servir de
subsídio às contratações e aquisições a serem realizadas por esta entidade, foi afixado no
flanelógrafo da Prefeitura Municipal de Salitre, conforme disposto no Art. 104, § 1° da Lei
Orgânica do Município.

Salitre/CE, 07 de dezembro de 2022.

THA
OR.\IRA

 SILVA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Prefeitura Municipal de Salitre

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ